

上海市建设工程施工招标中标候选人公示

报建编号：	2002YP0062	标段号：	C01		
招标人：	上海电力大学				
招标代理机构：	上海祥浦建设工程监理咨询有限责任公司				
联系人：	郭华	联系电话：	13361902868		
联系地址：	宁国路129号3楼				
招标方式：	公开招标				
招标标段名称：	上海电力大学杨浦南校区基础设施维修工程				
最高投标限价：	14456582（元）				
合理低价：	1087.5327（万元）	下浮比率：	5%		
剔除最高报价项百分比（P）：	25%	剔除最低报价项百分比（Q）：	24%		
招投标情况（共52个投标人）					
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标/入围情况	投标报价（万元）
上海宝文市政工程股份有限公司	第1中标候选人	俞厥存	100	否	1220.34
上海建溧建设集团有限公司	第2中标候选人	朱宙芳	100	否	1236.4249
上海河道建设有限公司		寸小娟	100	否	948.0018
青岛颐金建筑装饰集团有限公司		刘小健	100	否	1434.6432
湖南天禹设备安装有限公司		刘冰	100	否	1431.7379
浙江视野环境艺术装饰工程有限公司		丛福忱	100	否	1431.1333
深圳市顺洲建设集团有限公司		王永刚	100	否	1430.035
香山红叶建设有限公司		任佰新	100	否	1429.1745
江苏创佳装饰设计工程有限公司		杨丽军	100	否	1428.0072
上海成寿建设发展有限公司		陈强成	100	否	1329.7004
上海忠辰建设工程有限公司		郭少芬	100	否	1054.5
上海奉贤建设发展（集团）有限公司		盛梦捷	100	否	1042.0022
上海水务建设工程有限公司		王涛	100	否	1019.007
上海华新建设（集团）有限公司		张炎	100	否	1006
欣叶安康建设工程有限公司		邹永建	100	是	994
上海金岭建设有限公司		马晓慧	100	是	983.0755
上海海防水利工程有限公司		朱云	100	是	974.2576
上海浩淼建筑工程有限责任公司		徐再华	100	是	965.051
上海浦西建筑工程有限公司		张桂进	100	是	955.0543

深圳市华剑建设集团股份有限公司		李勃	100	是	1443.5359
云南建投第二安装工程公司		翟思龙	100	是	1441.3313
安徽省深美建设环境科技股份有限公司		陈双双	100	是	1439.7595
安徽祥奎建筑装饰工程有限公司		周李超	100	是	1435.1754
广东爱得威建设(集团)股份有限公司		于际利	100	是	1434.8862
上海青浦赵巷建筑工程有限公司		胡义峰	100	是	1434.6007
江苏盐城水利建设有限公司		王跃	100	是	1434.3028
上海先荣建筑集团有限公司		沈志浩	100	是	1434.2027
湖南沙坪装饰有限公司		李静	100	是	1431.554
合肥大源建筑装饰工程有限公司		张振	100	是	1431.522
宁波建工建乐工程有限公司		徐英杰	100	是	1431.1122
深圳市博大建设集团有限公司		张宏楼	100	是	1430.7082
合肥澳达环境艺术设计工程有限公司		吴承达	100	是	1430.6476
深圳茂华建设集团有限公司		王理	100	是	1430.5293
厦门辉煌装修工程有限公司		林宏栩	100	是	1430.3427
泰源工程集团股份有限公司		刘小瑞	100	是	1430.0737
深圳市中深装建设集团有限公司		孙玉岭	100	是	1429.5936
南通蓝星装饰工程有限公司		王建华	100	是	1428.5233
江苏沪港装饰有限公司		刘芳	100	是	1428.3194
江苏东保建设集团有限公司		徐华国	100	是	1428.2508
浙江华尔达建设有限公司		李江齐	100	是	1428.0112
红阳建工集团有限公司		章李均	100	是	1346.8
上海弗田建设发展有限公司		李雪蕾	100	是	1297.6368
上海方天建设(集团)有限公司		朱大光	100	是	1283.1521
上海开天建设(集团)有限公司		陈翔	100	是	1269.6321
安徽广达建设工程有限公司		胡春琴	100	是	1266.7392
上海华地建设工程有限公司		王小保	100	是	1253.0692
宝利建设集团有限公司		朱军	100	是	1250.0505
深圳东海建设集团有限公司		尹燕雷	100	是	1227.2814
江苏恒龙装饰工程有限公司		张清徐	100	是	1085
双建建设股份有限公司		李杨	50	是	1069.0937
金昌建设有限公司		姜飞	100	是	1068.7099

上海城建水务工程有限公司		许吴晔	100	是	1030.5032
暂列金额和暂估价					
暂估价:	0 (万元)				
暂列金额:	145 (万元)				
其中专业工程暂估价:	0 (万元)				
专业工程暂估价明细表					
序号	专业工程名称			金额 (万元)	
合计					
公示期限:	2020-07-15 至 2020-07-18				
备注:	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人				

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海电力大学

发布日期：2020年07月15日

中标候选人公示详细信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	安徽省深美建设环境科技股份有限公司	主要设备缺沥青混凝土摊铺机	1.5（7）
2	金昌建设有限公司	项目负责人注册专业为建筑工程，本工程要求项目负责人注册专业为市政公用工程	1.3（3）
3	安徽广达建设工程有限公司	主要设备缺挖掘机、沥青混凝土摊铺机、压路机	1.5（7）
4	云南建投第二安装工程公司	主要设备缺沥青混凝土摊铺机	1.5（7）
5	江苏盐城水利建设有限公司	主要设备缺沥青混凝土摊铺机、压路机	1.5（7）
6	厦门辉煌装修工程有限公司	主要设备缺沥青混凝土摊铺机	1.5（7）
7	欣叶安康建设工程有限公司	主要设备缺沥青混凝土摊铺机、压路机	1.5（7）
8	宝利建设集团有限公司	项目负责人半年内有变更记录	1.3（3）
9	安徽祥奎建筑装饰工程有限公司	主要设备缺沥青混凝土摊铺机	1.5（7）
10	上海海防水利工程有限公司	主要设备缺沥青混凝土摊铺机	1.5（7）
11	红阳建工集团有限公司	主要设备缺沥青混凝土摊铺机	1.5（7）
12	深圳市华剑建设集团股份有限公司	主要设备缺沥青混凝土摊铺机	1.5（7）
13	泰源工程集团股份有限公司	主要设备缺挖掘机、沥青混凝土摊铺机、压路机	1.5（7）
14	湖南沙坪装饰有限公司	主要设备缺挖掘机、沥青混凝土摊铺机、压路机	1.5（7）
15	上海浩淼建筑工程有限责任公司	主要设备缺挖掘机、沥青混凝土摊铺机、压路机	1.5（7）
16	上海开天建设（集团）有限公司	主要设备缺挖掘机	1.5（7）
17	浙江华尔达建设有限公司	主要设备缺沥青混凝土摊铺机	1.5（7）
18	上海城建水务工程有限公司	缺施工现场总平面图	1.5（6）
19	广东爱得威建设（集团）股份有限公司	主要设备缺挖掘机	1.5（7）
20	上海先荣建筑集团有限公司	主要设备缺挖掘机、沥青混凝土摊铺机、压路机	1.5（7）
21	上海青浦赵巷建筑工程有限公司	主要设备缺沥青混凝土摊铺机	1.5（7）
22	江苏恒龙装饰工程有限公司	主要设备缺挖掘机、沥青混凝土摊铺机、压路机	1.5（7）

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号	投标人名称	否决投标原因	依据
23	深圳茂华建设集团有限公司	主要设备缺沥青混凝土摊铺机、压路机	1.5 (7)
24	深圳市中深装建设集团有限公司	主要设备缺沥青混凝土摊铺机	1.5 (7)
25	上海弗田建设发展有限公司	主要设备缺沥青混凝土摊铺机	1.5 (7)
26	上海浦西建筑工程有限公司	主要设备缺沥青混凝土摊铺机	1.5 (7)
27	深圳市博大建设集团有限公司	项目负责人注册专业为建筑工程，本工程要求项目负责人注册专业为市政公用工程	1.3 (3)
28	上海华地建设工程有限公司	主要设备缺压路机	1.5 (7)
29	南通蓝星装饰工程有限公司	主要设备缺沥青混凝土摊铺机、挖掘机	1.5 (7)
30	深圳东海建设集团有限公司	主要设备缺沥青混凝土摊铺机、挖掘机	1.5 (7)
31	双建建设股份有限公司	主要设备缺挖掘机、沥青混凝土摊铺机、压路机	1.5 (7)
32	合肥大源建筑装饰工程有限公司	主要设备缺沥青混凝土摊铺机、压路机	1.5 (7)

依据	<p>1.1 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。</p> <p>1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>1.3 投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。</p> <p>1.3 (1) 投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；</p> <p>1.3 (2) 投标人资质条件不符合招标文件要求；</p> <p>1.3 (3) 项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未滿180天，不得参与本标段投标，离职除外；</p> <p>1.3 (4) 投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以该企业在本市备案的数据为准）。</p> <p>1.3 (5) 项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）或者缴纳社保的证明不满足近半年内连续三个月的要求。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳；</p> <p>1.3 (6) 采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；</p> <p>1.3 (7) 企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>1.3 (8) 投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；</p> <p>1.3 (9) 投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；</p> <p>1.3 (10) 投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；</p> <p>1.3 (11) 投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；</p> <p>1.3 (12) 投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；</p> <p>1.3 (13) 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；</p> <p>1.3 (14) 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；</p> <p>1.3 (15) 投标人被依法暂停或取消投标资格；</p> <p>1.3 (16) 投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；</p> <p>1.3 (17) 投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>1.3 (18) 投标人在近三年内发生重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；</p> <p>1.3 (19) 投标人被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；</p> <p>1.3 (20) 投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；</p> <p>1.3 (21) 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；</p> <p>1.3 (22) 投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；</p> <p>1.3 (23) 投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。</p> <p>1.4 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>1.5 投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的</p> <p>1.5 (1) 未按招标文件要求提交投标保证金；</p> <p>1.5 (2) 工期超过招标文件规定；</p> <p>1.5 (3) 质量不满足招标文件规定；</p> <p>1.5 (4) 对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失；</p> <p>1.5 (5) 施工进度计划表缺失、工序缺漏或者错误；</p> <p>1.5 (6) 施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符；</p> <p>1.5 (7) 重要机械设备配置缺失与项目实际情况不符；</p> <p>1.5 (8) 重大危险源识别管理分析缺失或者与项目实际情况不符。</p> <p>1.5 (9) 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；</p> <p>1.5 (10) 未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；</p> <p>1.6 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。</p> <p>1.7/</p>
----	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	<p>1.1 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>1.2 (1) 投标报价高于最高投标限价；</p> <p>1.2 (2) 安全防护、文明施工费低于分部分项工程费乘以招标文件规定的最低费率2.4%*90%（即2.16%）</p> <p>1.3 (1) 改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）；</p> <p>1.3 (2) 规费、增值税未按照招标文件规定费率计取；</p> <p>1.3 (3) 工期超过招标文件规定；</p> <p>1.3 (4) 质量不满足招标文件规定；</p> <p>1.3 (5) 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；</p> <p>1.4 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。</p> <p>1.5/</p>		

三、评标委员会信用标评分（合格分数60）

序号	投标人名称	信用标分值	信用标结果
1	上海水务建设工程有限公司	90	合格
2	上海奉贤建设发展（集团）有限公司	87.8	合格
3	红阳建工集团有限公司	87.8	合格
4	上海城建水务工程有限公司	86	合格
5	上海金岭建设有限公司	84.2	合格
6	上海建漂建设集团有限公司	83.3	合格
7	上海华新建设（集团）有限公司	83	合格
8	上海浦西建筑工程有限公司	80.6	合格
9	上海河道建设有限公司	79.8	合格
10	上海海防水利工程有限公司	79.8	合格
11	深圳市中深装建设集团有限公司	79.6	合格
12	深圳市博大建设集团有限公司	78.8	合格
13	宁波建工建乐工程有限公司	78.2	合格
14	江苏东保建设集团有限公司	78	合格
15	南通蓝星装饰工程有限公司	78	合格
16	宝利建设集团有限公司	78	合格
17	江苏创佳装饰设计工程有限公司	78	合格
18	金昌建设有限公司	77.4	合格
19	上海华地建设工程有限公司	77.2	合格
20	江苏盐城水利建设有限公司	77.2	合格
21	泰源工程集团股份有限公司	77.2	合格
22	江苏恒龙装饰工程有限公司	77.2	合格
23	安徽祥奎建筑装饰工程有限公司	77	合格
24	合肥澳达环境艺术设计工程有限公司	77	合格
25	深圳市华剑建设集团股份有限公司	77	合格
26	青岛颐金建设装饰集团有限公司	77	合格
27	上海弗田建设发展有限公司	77	合格
28	湖南沙坪装饰有限公司	77	合格
29	上海开天建设（集团）有限公司	77	合格
30	深圳茂华建设集团有限公司	77	合格

31	深圳东海建设集团有限公司	77	合格
32	欣叶安康建设工程有限公司	76.8	合格
33	香山红叶建设有限公司	76.6	合格
34	上海忠辰建设工程有限公司	76.3	合格
35	安徽广达建设工程有限公司	76.2	合格
36	江苏沪港装饰有限公司	76.2	合格
37	双建建设股份有限公司	76	合格
38	上海方天建设（集团）有限公司	75.8	合格
39	上海浩淼建筑工程有限责任公司	75.6	合格
40	上海青浦赵巷建筑工程有限公司	75.5	合格
41	浙江华尔达建设有限公司	75.4	合格
42	云南建投第二安装工程公司	75.2	合格
43	厦门辉煌装修工程有限公司	75.2	合格
44	湖南天禹设备安装有限公司	75.2	合格
45	上海宝文市政工程股份有限公司	75.1	合格
46	安徽省深美建设环境科技股份有限公司	75	合格
47	深圳市顺洲建设集团有限公司	75	合格
48	浙江视野环境艺术装饰工程有限公司	75	合格
49	广东爱得威建设（集团）股份有限公司	75	合格
50	合肥大源建筑装饰工程有限公司	75	合格
51	上海成寿建设发展有限公司	73.9	合格
52	上海先荣建筑集团有限公司	70.6	合格

四、 评标委员会技术标评分(合格分数65)

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	青岛颐金建筑装饰集团有限公司	76.6	76.3	82.8	72.2	71.5	合格
2	湖南天禹设备安装有限公司	75.9	76.5	82.2	76.5	69.5	合格
3	浙江视野环境艺术装饰工程有限公司	77.3	77.3	80.5	75.5	72	合格
4	深圳市顺洲建设集团有限公司	76.4	78.2	85.7	79.9	73.5	合格
5	香山红叶建设有限公司	77.9	79.2	78.5	78.6	73	合格
6	江苏创佳装饰设计工程有限公司	76.9	78.2	80.2	73.1	71.5	合格
7	上海成寿建设发展有限公司	78.7	77.2	79.5	79.2	71	合格

8	上海建溧建设集团有限公司	79.1	81.9	81.7	79	71.5	合格
9	上海宝文市政工程股份有限公司	78.1	80.9	80.1	77.8	74	合格
10	上海忠辰建设工程有限公司	77.3	79.9	82.1	72.9	70.5	合格
11	上海奉贤建设发展(集团)有限公司	80.7	81	79.4	76.4	72	合格
12	上海水务建设工程有限公司	78.9	80	81.4	82.4	77	合格
13	上海华新建设(集团)有限公司	81.9	79.6	80.8	75.6	80	合格
14	上海河道建设有限公司	84.4	84.5	89.4	86.4	77	合格

五、 评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	投标报价(万元)	合理最低价(万元)	排序
1	上海宝文市政工程股份有限公司	1220.3401	1087.5327	1
2	上海建溧建设集团有限公司	1236.4249	1087.5327	2
3	上海成寿建设发展有限公司	1329.7004	1087.5327	3
4	江苏创优装饰设计工程有限公司	1428.0072	1087.5327	4
5	香山红叶建设有限公司	1429.1745	1087.5327	5
6	深圳市顺洲建设集团有限公司	1430.0351	1087.5327	6
7	浙江视野环境艺术装饰工程有限公司	1431.1333	1087.5327	7
8	湖南天禹设备安装有限公司	1431.7379	1087.5327	8
9	青岛颐金建筑装饰集团有限公司	1434.6432	1087.5327	9

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海宝文市政工程股份有限公司项目业绩(近年完成的类似项目)

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额(万元)	合同签订日期	项目开竣工日期
民防大厦三楼职工食堂装修工程	1802HP0051C01	上海市民防办公室	1821.09平方米	274.3032	2018-12-01	2019-03-01-2019-09-05
宝山监狱L4楼维修项目	1902BS0101C01	上海市宝山监狱	7838平方米	771.6665	2019-07-24	2019-08-01-2020-03-01
浦东国际机场P2交通中心安检核心机房装修工程	1802PD0504C01	上海国际机场股份有限公司	600平方米	567.4201	2019-02-05	2019-04-05-2019-08-28

上海宝文市政工程股份有限公司项目业绩(在建项目)

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额(万元)	合同签订日期	项目开竣工日期
黄庆路(合硕路-城北路)道路新建工程	1602JD0279C01	上海嘉定工业区开发(集团)有限公司	413.46米	910.39	2020-01-21	2020-01-21-2020-07-31

绿地瀛洲名苑 公租房装修工 程	1902CM0303C01	上海市崇明区 公共租赁住房 建设运营管理 有限公司	4318.8平方米	444.4444	2020-03-12	2020-03-12- 2020-8-12
-----------------------	---------------	------------------------------------	-----------	----------	------------	--------------------------

上海建灏建设集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万 元）	合同签订日期	项目开竣工日 期
徐泾镇明珠家 园三、四、五 区修缮工程	W201708013330 5	上海徐泾城建 发展有限公司	施工总承包	2150.070000	2017-07-28	2017-07-20至 2018-01-15
上海化学工业 区道路大修三 期工程（第二 批）	/	上海化学工业 区发展有限公 司	施工总承包	2068.8211	2018-04-10	2018-04-15至 2018-07-24
南汇新 城N4路（环湖 北一路、环湖 北二路）道路工 程新建项目	/	上海港城开 发（集团）有 限公司	施工总承包	1008.1232	2018-09-01	2018-09-01至 2019-01-29
南汇新 城N5路（环湖 北一路、环湖 北二路）道路工 程新建项目	/	上海港城开 发（集团）有 限公司	施工总承包	1064.4876	2018-09-01	2018-09-01至 2019-01-29